
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15 липня 2020 року                                                                                                           № 246 
 

 

Про затвердження Переліку адміністративних 

послуг, які надаються через Центр надання  

адміністративних послуг виконавчого комітету  

Слобожанської селищної ради у новій редакції   

 

 

        Керуючись статтею 25 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

частиною 10 статті 12 Закону України “Про адміністративні послуги”, п. 2 розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 року № 523-р “Деякі питання надання 

адміністративних послуг органів виконавчої влади через центри надання адміністративних 

послуг”, з метою покращення якості надання адміністративних послуг та з метою реалізації 

прав, свобод і законних інтересів фізичних осіб у сфері отримання адміністративних послуг, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради, у новій 

редакції, згідно з додатком. 

 2. Організаційному відділу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

оприлюднити дане рішення на офіційному сайті Слобожанської громади з дотриманням 

вимог Закону України «Про доступ до публічної інформації». 

      3. Контроль за виконання цього рішення покласти на Центр надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету Слобожанської селищної ради. 

 

 

 

   

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                                                                       І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


